

АЛЕЯ ПАМ'ЯТІ

БАНЕРНОГО ТИПУ



1. Бетон 14.4 м. куб(марка 300) - $8.4 * 2600 = 21.840$ грн
2. Бетонні роботи(бетонування, опалубка, виставлення закладних, підсипка щебнем) - 18.300грн
3. Доставка бетону 2 міксери - $1600 * 2 = 3.200$ грн
4. Метал для каркасів 276 метрів - $288 * 56 = 16.128$ грн
5. Арматура для закладних 86.4 метра - $86.4 * 14 = 1209$ грн
6. Банера ламіновані (450 г/м²) з люверсами 81 шт - $81 * 504 = 41.832$ грн
7. Стяжки для монтажу банерів 20 пачок - $20 * 170 = 3.400$ грн
8. Виготовлення(зварювальні роботи) та фарбування закладних та каркасів - 16.128грн
9. Фарба по бетону, 3 банки - $3 * 840 = 2.520$ грн
- 9.1 Фарба для каркасів, 3 банки - $3 * 450 = 1.350$ грн
10. Доскавка конструкцій - 1.800грн
11. Монтаж банерів - 3.000грн
12. Транспортні витрати - 1.000грн
13. Гранітні вази 54шт - $54 * 1250 = 67.500$ грн
13. Податки(8%) - 15.937грн



ЗАГАЛЬНА СУМА

215.144 ГРН

БЕЗ ГРАНІТНИХ ВАЗ

142 244ГРН

МАКЕТ

